GRÜNIG
 Anbau-Kehrmaschine
   Pferdehof & Landwirtschaft
GSX
• In Sekundenschnelle am Trägerfahrzeug angebaut
• Anbau an jedes Trägerfahrzeug möglich
• Perfekt für den Paddock- und Landwirtschaftsbereich geeignet
• Individuelle Ausstattungsvarianten
• Vollhydraulischer Antrieb
• Einfache Bedienung aller Funktionen vom Trägerfahrzeug aus
• Vollkapselung der Kehrwalze
• Nahezu staubfreier Betrieb
• Geeignet für Außen- und Innenflächen gleichermaßen
• Universell für alle, auch extreme Verschmutzungsarten und -grade einsetztbar
• Hochentleerbar
• Automatische und individuelle Kehrwalzenhöheneinstellung
• Kompakte und robuste Bauweise
• Wartungsfrei
• Herausragende Qualität: Made in Germany
GRÜNIG Kehrmaschinen der GSX Baureihe
überzeugen durch...
Modelle Arbeitsbreite Volumen
Behälter Gewicht  Kehr-Walzen ø
GSX-1200 1,20 m 240 l 370 kg 600 mm
GSX-1200/400 1,20 m 400 l 470 kg 600 mm
GSX-1500 1,50 m 260 l 425 kg 600 mm
GSX-1500/500 1,50 m 500 l 545 kg 600 mm
GSX-2000 2,00 m 305 l 510 kg 600 mm
GSX-2000/670 2,00 m 670 l 730 kg 600 mm
GSX-2400/800 2,40 m 800 l 880 kg 600 mm
GSX-2300 2,30 m 350 l 600 kg 600 mm
Technische Daten
GSX Modellbaureihe
Grünig Industriemaschinen GmbH
Paul-Joseph-Str. 14 – 19
       D-64658 Fürth/Erlenbach (Odw.)
       Telefon:  (06253) 2 02 34-0
       Telefax:  (06253)51 00
       Internet:  www.gruenig.de
       Email:  verkauf@gruenig.de
(Alle Angaben sind annähernd und unverbindlich. Änderungen der Konstruktion im Interesse
ständiger Weiterentwicklung vorbehalten.)